２０２０年６月２４日

各 位

会 社 名 本 州 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福山 裕二

 （コード 4115 東証第２部）

問合せ先 取締役人事総務部長 池田 宣良

 （TEL 03-3272-1481）

人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

（発令日 ２０２０年６月２４日付）

氏 名 新  職 現  職

久保 竜司
理事

機能材料事業部電材部長
機能材料事業部電材部長

以上